



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 августа 2016 г.

416-П

№ _____

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 03.04.2014 № 109-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 03.04.2014 № 109-П «О стипендиях Губернатора Ульяновской области» следующие изменения:

1) в приложении № 5:

а) в абзаце первом пункта 4 слова «управления промышленности и оборонно-промышленного комплекса администрации Губернатора Ульяновской области» заменить словами «Министерства промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области»;

б) абзац второй пункта 5 изложить в следующей редакции:

«Положение о комиссии и её состав утверждаются распоряжением Министерства промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области.»;

2) в приложении № 6:

а) в абзаце первом пункта 4 слова «управления промышленности и оборонно-промышленного комплекса администрации Губернатора Ульяновской области» заменить словами «Министерства промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области»;

б) абзац второй пункта 5 изложить в следующей редакции:

«Положение о комиссии и её состав утверждаются распоряжением Министерства промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области.»;

3) в приложении № 7:

а) в абзаце первом пункта 4 слова «Министерства строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области» заменить словами «Министерства промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области»;

б) абзац второй пункта 5 изложить в следующей редакции:

«Положение о комиссии и её состав утверждаются распоряжением Министерства промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области.»;

4) в приложении № 8:

а) в абзаце первом пункта 4 слова «Министерства строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области» заменить словами «Министерства промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области»;

б) абзац второй пункта 5 изложить в следующей редакции:

«Положение о комиссии и её состав утверждаются распоряжением Министерства промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области.»;

5) в приложении № 10:

а) в абзаце первом пункта 4 слова «Министерства здравоохранения Ульяновской области» заменить словами «Министерства здравоохранения, семьи и социального благополучия Ульяновской области»;

б) абзац второй пункта 5 изложить в следующей редакции:

«Положение о комиссии и её состав утверждаются распоряжением Министерства здравоохранения, семьи и социального благополучия Ульяновской области.»;

б) в приложении № 13:

а) в абзаце первом пункта 4 слова «управления информационных технологий администрации Губернатора Ульяновской области» заменить словами «областного государственного казённого учреждения «Корпорация развития интернет-технологий – многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области»;

б) абзац второй пункта 5 изложить в следующей редакции:

«Положение о комиссии и её состав утверждаются распоряжением областного государственного казённого учреждения «Корпорация развития интернет-технологий – многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора области



С.И.Морозов